АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019№ 1209                                                                         с. Смоленское

Об  отмене уведомления о планируемом
строительстве индивидуального жилого дома
       На основании заявления Соколовой Марины Анатольевны от 23.10.2019  , в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом  Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Отменить Уведомление о планируемом строительстве объекта индивидуального жилищного строительства  № 133  от 12.08.2019г. выданное на имя Соколовой Марины Анатольевны, в связи с переуступкой права по договору аренды  земельного участка с кадастровым номером 22:41:010805:146  расположенного по адресу: Россия Алтайский край Смоленский район п. Верх - Обский ул. Лесная, 2 «ж».  Договора перенайма №2 от 14.10.2019.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  района                                                                                      Л.В. Моисеева